
 

 
 

 
DIREZIONE E AMMINISTRAZIONE: VIALE DEL RISORGIMENTO, 2 | 40136 BOLOGNA | ITALIA | TEL. +39 051 2093001 

UOS: VIA DELL’UNIVERSITÀ, 50 – 47522 CESENA | TEL. +39 0547 339200 

 
 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13.12.2011; 

VISTO Il Regolamento di funzionamento di Dipartimento di Ingegneria dell’Energia 

Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” – DEI - Allegato 10 al 

Decreto Rettorale n. 851/2012 del 5.7.2012 e successive modificazioni ed 

integrazioni (Decreto Rettorale Rep. 378, Prot. 25769); 

VISTO l’articolo 6 comma 1 lettera f) del Regolamento di funzionamento del 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione 

“Guglielmo Marconi” – DEI allegato 10 al Decreto Rettorale n. 851/2012 del 

5.7.2012, in base al quale il Direttore nei casi di necessità e urgenza può 

assumere atti di competenza del Consiglio e della Giunta, sottoponendoli 

rispettivamente agli stessi per la ratifica nella seduta successiva 

all’adozione; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento nella sua seduta del 13 settembre 2022 al 

punto dell’ODG 9.1.6 ha approvato l’attivazione di un contratto non 

occasionale con p.iva (Resp. Luca De Marchi) e contestualmente deliberato 

la composizione della Commissione nelle persone di : Prof. Luca De Marchi, 

Prof.ssa Alessia Cariani, Prof. Paolo Castaldi, Supplente  Prof. Tullio Samon 

Cinotti; 

CONSIDERATO che i Commissari sopra citati Prof.ssa Alessia Cariani e Prof. Paolo Castaldi 

per impegni sopraggiunti e improrogabili non potranno essere presenti alla 

seduta per la valutazione delle candidature fissata il  20/10/2022; 

DECRETA 

 





 

 
 

 
DIREZIONE E AMMINISTRAZIONE: VIALE DEL RISORGIMENTO, 2 | 40136 BOLOGNA | ITALIA | TEL. +39 051 2093001 

UOS: VIA DELL’UNIVERSITÀ, 50 – 47522 CESENA | TEL. +39 0547 339200 

Art. 1 Modifica componenti commissione: 

La sostituzione dei Prof.ri Alessia Cariani e Paolo Castaldi in commissione con la Dott.ssa 

Margherita Norbiato e Dott. Ivan Sgandurra. 

 

Art. 2- Ratifica 

Il presente decreto d’urgenza sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Bologna,  

17/10/2022 

 

 

                                                                                                                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

       Prof. Ing. Riccardo Rovatti 
 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 
febbraio 2013 e ss.mm.ii 
 
 
 


		2022-10-18T11:36:49+0200
	Riccardo Rovatti




